
Dz.U./S S193
07/10/2017
396884-2017-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 1 / 11

07/10/2017 S193
http://ted.europa.eu/TED

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

1 / 11

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:396884-2017:TEXT:PL:HTML

Polska-Bytom: Usługi transportu odpadów
2017/S 193-396884

Ogłoszenie o zamówieniu – zamówienia sektorowe

Usługi

Dyrektywa 2014/25/UE
Sekcja I: Podmiot zamawiający
I.1) Nazwa i adresy

Bytomskie Przedsiębiorstwo Komunalne Sp. z o.o.
pl. T. Kościuszki 11
Bytom
41-902
Polska
Osoba do kontaktów: Dział Prawny i Zamówień Publicznych
Tel.:  +48 323967100
E-mail: przetargi@bpk.pl 
Faks:  +48 323967158
Kod NUTS: PL228
Adresy internetowe:
Główny adres: http://www.bpk.pl

I.2) Wspólne zamówienie

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod
adresem: www.bpk.pl
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać na adres podany powyżej

I.6) Główny przedmiot działalności
Sektor wodny

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Odbiór i zagospodarowanie osadów ściekowych o kodzie 19 08 05, skratek o kodzie 19 08 01 i zawartości
piaskowników o kodzie 19 08 02 z Oczyszczalni Centralna, Miechowice, Bobrek i Przepompowni Ścieków.
Numer referencyjny: 8/2017

II.1.2) Główny kod CPV
90512000

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Usługi

II.1.4) Krótki opis:

mailto:przetargi@bpk.pl
http://www.bpk.pl
www.bpk.pl


Dz.U./S S193
07/10/2017
396884-2017-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 2 / 11

07/10/2017 S193
http://ted.europa.eu/TED

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

2 / 11

1. Przedmiotem zamówienia jest usługa polegająca na odbiorze i zagospodarowaniu osadów ściekowych
o kodzie 19 08 05, skratek o kodzie 19 08 01 i zawartości piaskowników o kodzie 19 08 02 z Oczyszczalni
Centralna, Miechowice, Bobrek i Przepompowni Ścieków z podziałem na 3 części:
1.1. Część I. Usługa polegająca na bieżącym odbiorze, transporcie i zagospodarowaniu rolniczym (odzysk
metodą R10) ustabilizowanych komunalnych osadów ściekowych
o kodzie odpadu 19 08 05, pochodzących z Oczyszczalni Ścieków Centralna, Oczyszczalni Ścieków
Miechowice i Oczyszczalni Ścieków Bobrek w Bytomiu.
1.2. Część II. Usługa polegająca na bieżącym odbiorze, transporcie i utylizacji skratek o kodzie odpadu 19 08
01 pochodzących z OŚ Centralna, OŚ Miechowice, OŚ Bobrek, PŚ Śródmieście oraz Przepompowni Ścieków w
Bytomiu.
1.3. Część III. Usługa polegająca na bieżącym odbiorze, transporcie i utylizacji piasku o kodzie odpadu 19 08
02 pochodzących z Oczyszczalni Ścieków Centralna, Oczyszczalni Ścieków.

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: tak
Oferty można składać w odniesieniu do wszystkich części

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Część I. Usługa polegająca na bieżącym odbiorze, transporcie i zagospodarowaniu rolniczym (odzysk metodą
R10) ustabilizowanych komunalnych osadów ściekowych o kodzie odpadu 19 08 05
Część nr: 1

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
90513000
90512000
90500000

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL228
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Zgodnie z pkt. 3.2. SIWZ oraz pkt. II.2.4). ust. 2 niniejszego ogłoszenia.

II.2.4) Opis zamówienia:
1. Część I. Usługa polegająca na bieżącym odbiorze, transporcie i zagospodarowaniu rolniczym (odzysk
metodą R10) ustabilizowanych komunalnych osadów ściekowych o kodzie odpadu 19 08 05, pochodzących z
Oczyszczalni Ścieków Centralna, Oczyszczalni Ścieków Miechowice i Oczyszczalni Ścieków Bobrek w Bytomiu.
1.1. Wykonawca zobowiązany jest do zagospodarowania odebranego osadu zgodnie z Rozporządzeniem
Ministra Środowiska z dnia 6.2.2015 r. w sprawie komunalnych osadów ściekowych (Dz. U. z 2015, poz. 257)
1.2. Szacunkowa roczna ilość osadów ściekowych powstających w bytomskich oczyszczalniach ścieków wynosi
17 500 Mg. (Szacunek na podstawie ilości osadu wytworzonego w 2016 r.)
1.3. Wykonawca zobowiązany będzie do badania gruntów oraz do okresowych badań osadów ściekowych
z częstotliwością określoną w Rozporządzeniu Ministra Środowiska z dnia 6.2.2015 Dz.U. 2015 poz. 257 w
sprawie komunalnych osadów ściekowych, z prób pobieranych na terenie danej oczyszczalni ścieków na
zlecenie Zamawiającego.
1.4. Wykonawca zobowiązany będzie do przeprowadzania poboru prób oraz ich badania przez akredytowane
laboratorium.



Dz.U./S S193
07/10/2017
396884-2017-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 3 / 11

07/10/2017 S193
http://ted.europa.eu/TED

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

3 / 11

1.5. Wykonawca zobowiązany będzie również do przygotowywania kart aplikacji osadów po przeprowadzonych
badaniach.
2. Lokalizacja:
2.1. Oczyszczalnia Ścieków Centralna, 41-922 Radzionków, ul. Sikorskiego 5a
2.2. Oczyszczalnia Ścieków Miechowice, 41-923 Bytom, ul. Łaszczyka
2.3. Oczyszczalnia Ścieków Bobrek, 41-905 Bytom ul. Niemcewicza
2.4. Przepompownia Ścieków Śródmieście, 41-902 Bytom, ul. Zabrzańska 1
2.5. Przepompownie ścieków przy ulicach: Drobczyka, Dworska, Dzierżonia, Kolonia Zgorzelec, Krzyżowa,
Łagiewnicka, Łanowa, Łużycka, Matejki, Modrzewiowa, Modrzewskiego, Nickla, Nowa, Olchowa, Olimpijska,
Orzegowska, Piłsudskiego, Północna, Przelotowa, Strzelców Bytomskich, Techniczna.
3. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawiera wzór umowy, który stanowi załącznik nr 3A do SIWZ.
4. Umożliwia się Wykonawcy przeprowadzenie wizji lokalnej miejsca wykonywania usługi, w celu pozyskania
wszelkich danych mogących być przydatnymi do przygotowania oferty oraz realizacji. Koszt dokonania wizji
lokalnej poniesie Wykonawca.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Cena

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Okres w miesiącach: 24
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.12) Informacje na temat katalogów elektronicznych

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe
Kryterium: Cena – waga kryterium 100 %.

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Usługa polegająca na bieżącym odbiorze,transporcie i utylizacji skratek o kodzie odpadu 19 08 01
pochodzących z OŚ Centralna, OŚ Miechowice, OŚ Bobrek, PŚ Śródmieście oraz Przepompowni Ścieków w
Byto
Część nr: 2

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
90513000
90512000
90500000

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL228
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:



Dz.U./S S193
07/10/2017
396884-2017-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 4 / 11

07/10/2017 S193
http://ted.europa.eu/TED

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

4 / 11

Zgodnie z pkt. 3.2. SIWZ oraz pkt. II.2.4). ust. 2 niniejszego ogłoszenia.

II.2.4) Opis zamówienia:
1. Część II. Usługa polegająca na bieżącym odbiorze, transporcie i utylizacji skratek o kodzie odpadu 19 08 01
pochodzących z OŚ Centralna, OŚ Miechowice, OŚ Bobrek, PŚ Śródmieście oraz Przepompowni Ścieków w
Bytomiu.
1.2. Wykonawca zobowiązany jest do postępowania z odpadami, stanowiącymi przedmiot umowy, zgodnie z
art. 27 ustawy z dnia 14.12.2012 r. o odpadach (Dz. U. z 2016 poz. 1987 z późn. zm), dot. odbioru i transportu
odpadów.
1.2. Szacunkowa roczna ilość skratek powstających w bytomskich OŚ i PŚ wynosi 400 Mg (Szacunek na
podstawie ilości odpadów wytworzonych w 2016 r.)
2. Lokalizacja:
2.1. Oczyszczalnia Ścieków Centralna, 41-922 Radzionków, ul. Sikorskiego 5a
2.2. Oczyszczalnia Ścieków Miechowice, 41-923 Bytom, ul. Łaszczyka
2.3. Oczyszczalnia Ścieków Bobrek, 41-905 Bytom ul. Niemcewicza
2.4. Przepompownia Ścieków Śródmieście, 41-902 Bytom, ul. Zabrzańska 1
2.5. Przepompownie ścieków przy ulicach: Drobczyka, Dworska, Dzierżonia, Kolonia Zgorzelec, Krzyżowa,
Łagiewnicka, Łanowa, Łużycka, Matejki, Modrzewiowa, Modrzewskiego, Nickla, Nowa, Olchowa, Olimpijska,
Orzegowska, Piłsudskiego, Północna, Przelotowa, Strzelców Bytomskich, Techniczna.
3. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawiera wzór umowy, który stanowi załącznik nr 3B do SIWZ.
4. Umożliwia się Wykonawcy przeprowadzenie wizji lokalnej miejsca wykonywania usługi, w celu pozyskania
wszelkich danych mogących być przydatnymi do przygotowania oferty oraz realizacji. Koszt dokonania wizji
lokalnej poniesie Wykonawca.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Cena

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Okres w miesiącach: 24
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.12) Informacje na temat katalogów elektronicznych

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe
Kryterium: Cena – waga kryterium 100 %.

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Część III. Usługa polegająca na bieżącym odbiorze, transporcie i utylizacji piasku o kodzie odpadu 19 08 02
pochodzących z Oczyszczalni Ścieków Centralna, OŚ Miechowice, OŚ Bobrek.
Część nr: 3



Dz.U./S S193
07/10/2017
396884-2017-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 5 / 11

07/10/2017 S193
http://ted.europa.eu/TED

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

5 / 11

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
90513000
90512000
90500000

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL228
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Zgodnie z pkt. 3.2. SIWZ oraz pkt. II.2.4). ust. 2 niniejszego ogłoszenia.

II.2.4) Opis zamówienia:
1. Część III. Usługa polegająca na bieżącym odbiorze, transporcie i utylizacji piasku o kodzie odpadu 19 08 02
pochodzących z Oczyszczalni Ścieków Centralna, Oczyszczalni Ścieków Miechowice, Oczyszczalni Ścieków
Bobrek.
1.1. Wykonawca zobowiązany jest do postępowania z odpadami, stanowiącymi przedmiot umowy, zgodnie z
art. 27 ustawy z dnia 14.12.2012 r. o odpadach (Dz. U. z 2016 poz. 1987 z późn. zm.), dot. odbioru i transportu
odpadów.
1.2. Szacunkowa roczna ilość piasku powstającego w bytomskich OŚ wynosi 300 Mg (Szacunek na podstawie
ilości odpadów wytworzonych w 2016 r.)
2. Lokalizacja:
2.1. Oczyszczalnia Ścieków Centralna, 41-922 Radzionków, ul. Sikorskiego 5a
2.2. Oczyszczalnia Ścieków Miechowice, 41-923 Bytom, ul. Łaszczyka
2.3. Oczyszczalnia Ścieków Bobrek, 41-905 Bytom ul. Niemcewicza
2.4. Przepompownia Ścieków Śródmieście, 41-902 Bytom, ul. Zabrzańska 1
2.5. Przepompownie ścieków przy ulicach: Drobczyka, Dworska, Dzierżonia, Kolonia Zgorzelec, Krzyżowa,
Łagiewnicka, Łanowa, Łużycka, Matejki, Modrzewiowa, Modrzewskiego, Nickla, Nowa, Olchowa, Olimpijska,
Orzegowska, Piłsudskiego, Północna, Przelotowa, Strzelców Bytomskich, Techniczna.
3. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawiera wzór umowy, który stanowi załącznik nr 3C do SIWZ.
4. Umożliwia się Wykonawcy przeprowadzenie wizji lokalnej miejsca wykonywania usługi, w celu pozyskania
wszelkich danych mogących być przydatnymi do przygotowania oferty oraz realizacji. Koszt dokonania wizji
lokalnej poniesie Wykonawca.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Cena

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Okres w miesiącach: 24
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.12) Informacje na temat katalogów elektronicznych

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie



Dz.U./S S193
07/10/2017
396884-2017-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 6 / 11

07/10/2017 S193
http://ted.europa.eu/TED

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

6 / 11

II.2.14) Informacje dodatkowe
Kryterium: Cena – waga kryterium 100 %.

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru
zawodowego lub handlowego
Wykaz i krótki opis warunków:
Wykonawca spełnia warunek jeśli wykaże, że:
1. Dla części I – posiada aktualne decyzje na prowadzenie przedmiotowej działalności w zakresie transportu
odpadów o kodach: 19 08 05
2. Dla części II i III – posiada aktualne decyzje na prowadzenie przedmiotowej działalności w zakresie
transportu odpadów o kodach: 19 08 01; 19 08 02; oraz w zakresie utylizacji lub zbierania odpadów o kodach
19 08 01; 19 08 02 zgodnie z ustawą z dnia 14.12.2012 r. o odpadach (Dz.U. z 2016r. poz. 1987 t.j. z późn zm.).
Mając na uwadze art. 23 ust. 5 ustawy Zamawiający zastrzega, że w sytuacji składania oferty przez dwa lub
więcej podmiotów (Wykonawcy wspólnie ubiegający się o udzielenie zamówienia) oraz analogicznie w sytuacji,
gdy Wykonawca będzie polegał na zasobach innego podmiotu, na zasadach określonych w art. 22a ustawy,
warunek o którym mowa w pkt 5.2.2.1. SIWZ musi zostać spełniony w całości przez Wykonawcę (jednego z
Wykonawców wspólnie składającego ofertę) lub podmiot, na którego zdolności w tym zakresie powołuje się
Wykonawca – brak możliwości tzw. sumowania doświadczenia)
na potwierdzenie spełnienia warunku wykonawca na wezwanie złoży: aktualne decyzje na prowadzenie
działalności w zakresie transportu odpadów o kodach: 19 08 01; 19 08 02; 19 08 05 (dotyczy części I-III) oraz w
zakresie utylizacji lub zbierania odpadów o kodach 19 08 01; 19 08 02 (dotyczy części II i III) zgodnie z ustawą z
dnia 14.12.2012 r. o odpadach (Dz.U. z 2016r. poz. 1987 t.j. z późn. zm.).

III.1.2) Sytuacja ekonomiczna i finansowa

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Wykonawca spełni warunek, jeżeli wykaże, że:
1. posiada wiedzę i doświadczenie niezbędne do wykonania zamówienia, tj. w okresie ostatnich trzech lat przed
upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, wykonał
albo wykonuje, co najmniej:
1.1. Dla cz. I – co najmniej jedną usługę obejmującą swym zakresem zagospodarowanie osadów ściekowych w
ilości min. 17 500 Mg rocznie,
1.2. Dla cz. II – co najmniej jedną usługę obejmującą swym zakresem utylizację skratek w ilości min. 400 Mg
rocznie;
1.3. Dla cz. II – co najmniej jedną usługę obejmującą swym oraz utylizację piasku w ilości min. 300 Mg rocznie
2. Dysponował odpowiednim potencjałem technicznym niezbędnym do realizacji zamówienia, jak niżej:
2.1. Dla cz. I:
1) Samochód specjalistyczny do przewozu odpadów wyposażony w system monitoringu GPS w czasie
rzeczywistym i tras archiwalnych w ilości 4 szt.
2) kontenery o poj. 20m3 w ilości 10 szt. oraz kontenery o poj. 7m3 w ilości 2 szt.
3) podajnik taśmowy do sypania osadu do 4 kontenerów w ilości 1 szt.
4) gruntem o powierzchni min. 300 ha do odzysku osadów metodą R10
5) urządzenie wagowe do ważenia odbieranych odpadów posiadające aktualną legalizację
2.2. Dla cz. II:



Dz.U./S S193
07/10/2017
396884-2017-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 7 / 11

07/10/2017 S193
http://ted.europa.eu/TED

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

7 / 11

1) Samochód specjalistyczny do przewozu odpadów wyposażony w system monitoringu GPS w czasie
rzeczywistym i tras archiwalnych w ilości 1 szt.
2) pojemniki (plastikowe) o poj. 120 L w ilości 10 szt.; pojemniki (plastikowe) o poj. 240 L w ilości 70 szt. oraz
pojemniki (metalowe) o poj. 1100 L w ilości 33 szt.
3) urządzenie wagowe do ważenia odbieranych odpadów posiadające aktualną legalizację
2.3. Dla cz III:
1) Samochód specjalistyczny do przewozu odpadów wyposażony w system monitoringu GPS w czasie
rzeczywistym i tras archiwalnych w ilości 1 szt.
2) pojemniki (plastikowe) o poj. 120 L w ilości 10 szt.; pojemniki (plastikowe) o poj. 240 L w ilości 15 szt. oraz
kontener o poj. 7m3 w ilości 1 szt.
3) urządzenie wagowe do ważenia odbieranych odpadów posiadające aktualną legalizację
3. W celu spełnienia warunku, o którym mowa w pkt. 2 (5.2.2.2 SIWZ) Wykonawca może wykazać wyłącznie
dla II i III cz. ten sam samochód, o którym mowa w ppkt. 1) oraz to samo urządzenie wagowe dla wszystkich
części. Pozostałe wymagania dotyczące spełnienia wyżej wskazanego warunku należy spełnić dla każdej
części odrębnie.
4. Wykonawca może w celu potwierdz. spełniania warunków udziału w postępowaniu, polegać na zdolnościach
technicznych lub zawodowych innych podmiotów, niezależnie od charakteru prawnego łączących go z nim
stosunków prawnych, po spełnieniu warunków określonych w art. 22a PZP.
4.1. W odniesieniu do warunków dot. wykształcenia, kwalifikacji zawodowych lub doświadczenia (pkt 5.2.2.1.
SIWZ), Wykonawcy mogą polegać na zdolnościach innych podmiotów, jeśli podmioty te zrealizują usługi, do
realizacji których te zdolności są wymagane.
4.2. Jeżeli zdolności techniczne lub zawodowe podmiotu, o którym mowa powyżej, nie potwierdzają spełnienia
przez Wykonawcę warunków udziału w postępowaniu lub zachodzą wobec tych podmiotów podstawy
wykluczenia, Zamawiający żąda, aby Wykonawca w terminie określonym przez Zamawiającego:
4.2.1. zastąpił ten podmiot innym podmiotem lub podmiotami, lub
4.2.2. zobowiązał się do osobistego wykonania odpowiedniej części zamówienia, jeżeli wykaże zdolności
techniczne lub zawodowe, o których mowa w pkt 5.1.2 SIWZ.
5. Na potw. spełnienia warunku na wezwanie: Wykaz usług wykonanych, a w przypadku świad. okresowych
lub ciągłych również wykonywanych, w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli
okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, wraz z podaniem ich wartości, przedmiotu, dat
wykonania i podmiotów, na rzecz których usługi zostały wykonane lub są wykonywane, oraz załączeniem
dowodów określających czy usługi zostały wykonane lub są wykonywane należycie, przy czym dowodami, o
których mowa, są referencje bądź inne dokumenty wystawione przez podmiot, (c.d. poniżej_.
Minimalny poziom ewentualnie wymaganych standardów:
C.d. pkt. III.1.3)
na rzecz którego usługi były wykonywane, a w przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych są wykonywane,
a jeżyli z uzasadnianej przyczyny o obiektywnych charakterze wykonawca nie jest w stanie uzyskać tych
dowodów – oświadczenie wykonawcy; w przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych nadal wykonywanych
referencje bądź inne dokumenty potwierdzające ich należyte wykonywanie powinny być wydane nie wcześniej
niż 3 miesiące przed upływem terminu składnia ofert w postępowaniu. Wzór wykazu usług będzie przekazany
przez Zamawiającego wraz z wezwaniem, o którym mowa w 6.4. SIWZ,
6. wykazu narzędzi, wyposażenia zakładu lub urządzeń technicznych dostępnych wykonawcy w celu wykonania
zamówienia publicznego wraz z informacją o podstawie do dysponowania tymi zasobami. Wzór wykazu
narzędzi będzie przekazany przez Zamawiającego wraz z wezwaniem,
o którym mowa w 6.4. SIWZ.



Dz.U./S S193
07/10/2017
396884-2017-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 8 / 11

07/10/2017 S193
http://ted.europa.eu/TED

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

8 / 11

7. Wykonawca, który polega na zdolnościach innych podmiotów, musi udowodnić Zamawiającemu, że realizując
zamówienie, będzie dysponował niezbędnymi zasobami tych podmiotów, w szczególności przedstawiając
zobowiązanie tych podmiotów do oddania mu do dyspozycji niezbędnych zasobów na potrzeby realizacji
zamówienia. Zobowiązanie to winno zostać złożone wraz z ofertą.
7.1. W ramach niniejszego zobowiązania Wykonawca zobowiązany jest wykazać, czy stosunek łączący
Wykonawcę z tymi podmiotami gwarantuje rzeczywisty dostęp do ich zasobów, w związku z tym, z
oświadczenia powinno wynikać:
7.1.1. Zakres dostępnych Wykonawcy zasobów innego podmiotu,
7.1.2. Sposób wykorzystania zasobów innego podmiotu, przez Wykonawcę, przy wykonywaniu zamówienia
publicznego,
7.1.3. Zakres i okres udziału innego podmiotu przy wykonywaniu zamówienia.

III.1.4) Obiektywne zasady i kryteria udziału

III.1.5) Informacje o zamówieniach zastrzeżonych

III.1.6) Wymagane wadia i gwarancje:
Oferta musi być zabezpieczona wadium o wartości:
1. Część I: 49 000,00 PLN
2. Część II: 4 000,00 PLN
3. Część III: 3 000,00 PLN
zgodnie z pkt. 8 SIWZ.

III.1.7) Główne warunki finansowe i uzgodnienia płatnicze i/lub odniesienie do odpowiednich przepisów je
regulujących:
Warunki zostały określone w załącznikach nr 3A, 3B i 3C do SIWZ.

III.1.8) Forma prawna, jaką musi przyjąć grupa wykonawców, której zostanie udzielone zamówienie:

III.2) Warunki dotyczące zamówienia

III.2.1) Informacje dotyczące określonego zawodu

III.2.2) Warunki realizacji umowy:
Warunki realizacji umowy zostały określone w załącznikach nr 3A, 3B i 3C do SIWZ. Zamawiający żąda od
Wykonawcy, którego oferta została wybrana jako najkorzystniejsza, wniesienia zabezpieczenia należytego
wykonania umowy w wysokości 10 % całkowitej ceny brutto podanej w ofercie.

III.2.3) Informacje na temat pracowników odpowiedzialnych za wykonanie zamówienia

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.4) Zmniejszenie liczby rozwiązań lub ofert podczas negocjacji lub dialogu

IV.1.6) Informacje na temat aukcji elektronicznej

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału



Dz.U./S S193
07/10/2017
396884-2017-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 9 / 11

07/10/2017 S193
http://ted.europa.eu/TED

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

9 / 11

Data: 14/11/2017
Czas lokalny: 09:30

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Oferta musi zachować ważność do: 12/01/2018

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 14/11/2017
Czas lokalny: 10:00
Miejsce:
Otwarcie ofert nastąpi w pokoju nr 312 (BPK Sp. z o.o. – pl. Kościuszki 11, 41-902 Bytom).

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: nie

VI.2) Informacje na temat procesów elektronicznych

VI.3) Informacje dodatkowe:
W postępowaniu o udzielenie zamówienia udział mogą brać wykonawcy, którzy nie podlegają wykluczeniu z
postępowania o udzielenie zamówienia publicznego z powodów określ. w w art. 24 ust. 1 pkt 12-23 PZP oraz
art. 24 ust. 5 pkt 1 i pkt 8 Pzp, z zastrzeżeniem, że Wykonawca nie podlega wykluczeniu
w przypadku, o którym mowa w art. 24 ust. 1 pkt 13 lit. d, oraz w przypadku, o którym mowa w art. 24 ust. 1 pkt
14, jeżeli osoba, o której mowa w tym przepisie została skazana za przestępstwo wymienione w art. 24 ust. 1
pkt 13 lit. d.
Wykonawca dołączy do oferty: aktualne na dzień składania ofert oświadczenie w postaci Formularza
Jednolitego Europejskiego Dokumentu Zamówienie (dalej JEDZ). Informacje zawarte w JEDZ stanowią
wstępne potwierdzenie, że Wykonawca nie podlega wykluczeniu (pkt 5.2 SIWZ) oraz spełnia warunki
udziału w postępowaniu, o których którym mowa w pkt 5.1 SIWZ. W przypadku wspólnego ubiegania się o
zamówienie przez Wykonawców, JEDZ składa każdy z Wykonawców wspólnie ubiegających się o zamówienie.
Oświadczenie to ma potwierdzać spełnianie warunków udziału w postępowaniu oraz brak podstaw wykluczenia
w zakresie, w którym każdy z Wykonawców za siebie wykazuje spełnianie warunków udziału w postępowaniu
lub brak podstaw wykluczenia. Wykonawca, który powołuje się na zasoby innych podmiotów, w celu wykazania
braku istnienia wobec nich podstaw wykluczenia oraz spełniania, w zakresie, w jakim powołuje się na ich
zasoby, warunków udziału w postępowaniu składa także JEDZ dotyczące tych podmiotów. Zamawiający
przed udzieleniem zamówienia wezwie Wykonawcę, którego oferta została najwyżej oceniona, do złożenia w
wyznaczonym – nie krótszym niż 10 dni, terminie aktualnych na dzień złożenia oświadczeń lub dokumentów
potwierdzających okoliczności, o których mowa w art. 25 ust. 1 pkt 1) i 3) PZP tj:
1. Oświad. i dokument. na potwierdzenie braku podstaw wykluczenia o których mowa w art. 24 ust. 1 PZP:
1.1. Informacji z KRK w zakresie określonym w art. 24 ust. 1 pkt 13) 14) i 21) PZP wystawionej nie wcześniej niż
6 m-cy przed upływem terminu składania ofert,
1.2. Oświad. Wykonawcy o braku wydania wobec niego prawomocnego wyroku sądu lub ostatecznej decyzji
administracyjnej o zaleganiu z uiszczaniem podatków, opłat lub składek na ubezpieczenia społeczne lub
zdrowotne albo – w przypadku wydania takiego wyroku lub decyzji – dokumentów potwierdzających dokonanie
płatności tych należności wraz z ewentualnymi odsetkami lub grzywnami lub zawarcie wiążącego porozumienia
w sprawie spłat tych należności,



Dz.U./S S193
07/10/2017
396884-2017-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 10 / 11

07/10/2017 S193
http://ted.europa.eu/TED

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

10 / 11

1.3. Oświad. Wykonawcy o braku orzeczenia wobec niego tytułem środ. zapobiegawczego zakazu ubiegania
się o zamówienia publiczne,
2. Dok. na potwierdzenie braku podstaw wykluczenia, o których mowa w art. 24 ust. 5 PZP:
2.1. odpisu z właściwego rejestru lub z centralnej ewidencji i informacji o działalności gospodarczej, jeżeli
odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru lub ewidencji,
2.2. zaświadczenia właściwego naczelnika US ( zgodnie z pkt. 6.4.2.2. SIWZ)
2.3. zaświadczenia właściwej terenowej jednostki organizacyjnej ZUS lub KRUS albo innego dok. ( zgodnie z
pkt. 6.4.2.3. SIWZ).

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Krajowa Izba Odwoławcza
ul. Postępu 17 A
Warszawa
02-676
Polska
Tel.:  +48 224587840
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy:www.uzp.gov.pl

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
1. Odwołanie wnosi się w terminie 10 dni od dnia przesłania informacji o czynności Zamawiającego stanowiącej
podstawę jego wniesienia – jeżeli zostały przesłane w sposób określony w art. 180 ust. 5 Pzp zdanie drugie
albo w terminie 15 dni – jeżeli zostały przesłane w inny sposób,
2. Odwołanie wobec treści ogłoszenia o zamówieniu oraz wobec postanowień SIWZ, wnosi się w terminie 10
dni od dnia publikacji ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej lub zamieszczenia SIWZ na stronie
internetowej,
3. Odwołanie wobec czynności innych niż określone w pkt 1. i .2. wnosi się w terminie 10 dni od dnia, w
którym powzięto lub przy zachowaniu należytej staranności można było powziąć wiadomość o okolicznościach
stanowiących podstawę jego wniesienia.
c.d. pkt. IV.3):
3. Wykonawca, który podlega wykluczeniu na podstawie art. 24 ust. 1 pkt 13) i 14) oraz 16)-20) albo art. 25
ust. 5 pkt 1 i 8 PZP, może przedstawić dowody na to, że podjęte przez niego środki są wystarczające do
wykazania jego rzetelności, w szczególności udowodnić naprawienie szkody wyrządzonej przestępstwem
lub przestępstwem skarbowym, zadośćuczynienie pieniężne za doznaną krzywdę lub naprawienie szkody,
wyczerpujące wyjaśnienie stanu faktycznego oraz współpracę z organami ścigania oraz podjęcie konkretnych
środków technicznych, organizacyjnych i kadrowych, które są odpowiednie dla zapobiegania dalszym
przestępstwom lub przestępstwom skarbowym lub nieprawidłowemu postępowaniu Wykonawcy. Przepisu
zdania pierwszego nie stosuje się, jeżeli wobec Wykonawcy, będącego podmiotem zbiorowym, orzeczono
prawomocnym wyrokiem sądu zakaz ubiegania się o udzielenie zamówienia oraz nie upłynął określony w tym
wyroku okres obowiązywania tego zakazu.
3.1. W okolicznościach wskazanych w pkt 6.4.3 SIWZ Wykonawca zobowiązany jest do wypełnienia
stosownych rubryk w JEDZ, oraz do złożenia wraz z ofertą dowodów, o których mowa w pkt 6.4.3. SIWZ.

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
www.uzp.gov.pl


Dz.U./S S193
07/10/2017
396884-2017-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 11 / 11

07/10/2017 S193
http://ted.europa.eu/TED

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

11 / 11

3.2. Wykonawca nie podlega wykluczeniu, jeżeli Zamawiający, uwzględniając wagę i szczególne okoliczności
czynu Wykonawcy, uzna za wystarczające przedstawione dowody, o których mowa w pkt 6.4.3 SIWZ.
4. Wykonawca, w terminie 3 dni od dnia zamieszczenia na stronie internetowej informacji z otwarcia ofert,
o której mowa w art. 86 ust. 5 PZP, przekazuje Zamawiającemu oświadczenie o przynależności lub braku
przynależności do tej samej gr. kapitałowej, o której mowa w art. 24 ust. 1 pkt 23) PZP. Wraz ze złożeniem
oświadczenia, Wykonawca może przedstawić dowody, że powiązania z innym Wykonawcą nie prowadzą do
zakłócenia konkurencji w postępowaniu o udzielenie zamówienia. Wzór oświadczenia będzie udostępniony
przez Zamawiającego na stronie internetowej wraz z informacją z otwarcia ofert, o której mowa w art. 86 ust. 5
PZP.
5.Zgodnie z art. 24aa PZP, Zamawiający najpierw dokona oceny ofert, a następnie zbada, czy Wykonawca,
którego oferta została oceniona jako najkorzystniejsza, nie podlega wykluczeniu.
6. Uregulowania w zakresie dokumentów podmiotów zagranicznych zawarto w pkt. 6.6-6.7 SIWZ.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
03/10/2017


